## Operis

ubiū XIII Quid si celebrāti sāguis p nares erūpe īcipiat

XIII De sacerdote omittēte aliqd vlt aliq d supiorib?

.III. Resoluit IIII dubia que occurrūt circa dicēda agē/  
da ⁊ cauēda: post missam.

I An aliqua specialiter sint dicēda post misse ce/  
lebrationem.

ubiū II An aliqua sint specialiter agēda post missam.

III Que sint post celebratiōnē cauēda.

IIII An statim post misse celebrationem liceat come/  
dere vel bibere.

### Caplm VII sex cōtinet articulos.

arti. I. Resoluit VI dubia circa panē ꝑsecrandū: occurrētia.

I Quis ⁊ qualis debeat esse panis ꝑsecrandus.

II Quid si sacerdos ꝑcipiat panem nō esse triticū  
vel indebite confectū.

ubiū III Quid si panis apposit? ꝑcipiat esse corruptus.

IIII Quid si panis nō fuerit apposit? vel ablat? ꝛc.

V Quid si panis sit disposit? ad corruptionē.

VI An in aliquo casu sacerdos possit dicere missaz:  
⁊ non cōsecrare.

arti. II Resoluit VIII dubia que incidunt circa panē ꝑsecre/  
tum: ante sumptionē.

I An sacerdos panē ꝑsecrans: teneat sumere.

II An in tali casu teneat semp totū sumere.

III Quid agendū de particulis ab hostia consecra/  
ta resolutis.

IIII Quid agendū si hostia vel pars ei? ceciderit in  
calicem de manu celebrantis.

dubiū V Quid si ceciderit hostia vel pars eius sup terrā  
aut lapidē vel aliud huiusmodi.

VI Quid si sacerdos tangat hostiā cum naso: bar/  
bamento aut veste.

VII Quid si hostia ꝑsecrata aliquo casu fuerit amo/  
ta de altari ⁊ amissa.

VIII Quid si corpus christi appareat sub specie car/  
nis vel pueri.

## Summariū

**Arti III** Resoluit VII dubia circa corpus christi post sumptionem: occurrentia.

**I** Quid si in sumptione sanguinis remaneat pars hostie in fundo calicis.

**II** Quid si post sumptionem sanguinis reperiantur particule de hostia resolute.

**III** Quid si post sumptionem sanguinis reperiat sup altari hostia aliqua integra.

**Dubiū IIII** Quid agendum si celebrans statim post sumptionem corporis christi patiat vomitum.

**V** Quid si quis post sumptionem statim emittat per secessum.

**VI** Quid si hostia consecrata et reseruata inueniatur putrefacta aut corrupta.

**VII** Quid si hostia consecrata comesta fuerit a muſe vel alio animali bruto.

**Ar. IIII** Resoluit XIII dubia que se ingerunt circa vinum: prius usque consecratur.

**I** Quod et quale debeat esse vinum consecrandum.

**II** Quid si loco vini alius liquor fuerit positus in calice.

**III** Quid si impositum fuerit vinum corruptum.

**IIII** Quid si ex negligentia nihil in calicem positum fuerit